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TERMO DE ABERTURA

Livro Didrio N2 003

Este Livro Didrio contém, 46 (quarenta e seis) folhas, numeradas eletronicamente e
seguidamente do n2 001 ao numero 046 e servira para os langamentos das operagdes proéprias
do estabelecimento do contribuinte abaixo descrito:

Raz3o Social: FFS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI
Endereco: Rua Alvaro Silva Abelardino, 412

Bairro: Pinheirinho

Municipio: Curitiba

UF: PR
CEP: 81820400
CNPJ ne: 28.453.163/0001-49

Registro na Junta Comercial do Parana
Sob Registro n2 41600598911 em 18/08/2017.

Data do encerramento do exercicio social: 31 de Agosto de 2022.

Curitiba-PR. 01 de Janeiro de 2022

LUAN COMPADRE DOS SANTOS MICHELI CRISTINA CZELUSNIAK BARBETA
CPF: 041.621.479-73 CRC: PR-061187/0-0 CPF: 052.048.999-36
TECNICO CONTABILIDADE
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Devedora

1.1.01.001.00001
9.1.01.001.02951
9.1.01.001.02951
9.1.01.001.02951
2.1.01.004.00523
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2.3.04.001.00673
8.3.02.001.00981
8.5.02.002.02070
2.1.01.001.20000
2.1.01.004.00521
1.1.01.002.00041
1.1.02.003.00091
2.1.01.004.00520
2.1.01.004.00520
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1.1.02.003.00095
1.1.02.003.00097
1.1.02.003.00096
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Credora

9.1.01.001.02951
2.1.01.001.20000
2.1.01.004.00520
2.1.01.004.00521
9.1.01.001.02951
2.1.01.005.00530
2.1.01.005.00531
2.1.01.006.00542
2.1.01.006.00543
2.1.01.006.00544
2.1.01.006.00545
2.1.01.006.00548
2.1.01.006.00549
2.3.01.001.00600
2.3.04.001.00670
9.1.01.001.02951
2.1.01.004.00523
2.1.01.001.20000
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
8.1.01.002.00775
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1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
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8.1.01.002.00775
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
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1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
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1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001

Documento

000724

000066

Ordem
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Historico

Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
Balango de Abertura em 01/01/2022
13° salario

Compra a prazo cf. nf. 000724
Pagamento duplicata cf. nf. 000724
Pgto. Rescisao NAYANA LUIZA RUBIO
Servigos do dia cf. nota

ISS retido cf. nf. 35

Pgto de Salarios cf. rec. ref. 12/2021
Pgto de Salarios cf. rec. ref. 12/2021
Entradas do dia cf. nota

Entradas do dia cf. nota

Pagamento duplicata cf. nf. 000066
Servigos do dia cf. nota

ISS retido cf. nf. 42

PIS retido cf. nf. 42

IRRF retido cf. nf. 42

Cofins retido cf. nf. 42

CSL retido cf. nf. 42

INSS retido cf. nf. 42

ISS retido cf. nf. 37

PIS retido cf. nf. 37

IRRF retido cf. nf. 37

Cofins retido cf. nf. 37

CSL retido cf. nf. 37

INSS retido cf. nf. 37

ISS retido cf. nf. 40

PIS retido cf. nf. 40

IRRF retido cf. nf. 40

Cofins retido cf. nf. 40

CSL retido cf. nf. 40

INSS retido cf. nf. 40

ISS retido cf. nf. 38

PIS retido cf. nf. 38

IRRF retido cf. nf. 38

Cofins retido cf. nf. 38

CSL retido cf. nf. 38

INSS retido cf. nf. 38

ISS retido cf. nf. 39

PIS retido cf. nf. 39

IRRF retido cf. nf. 39

Cofins retido cf. nf. 39

CSL retido cf. nf. 39
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Fl. 2

Valor

389.907,17
20.625,21
127.446,99
1.5613,95
258,55
55.232,16
13.771,65
0,01
1.952,71
9.012,53
1.924,27
16.264,23
8.652,04
330.000,00
5.346,61
201.566
25
4.344,22
4.344,22
691,92
22.005,00
440,10
41.768,65
85.678,34
660,00
3.032,33
3.437,50
625.228,02
723,91
94,11
217,17
434,34
144,78
1.274,08
5.566,29
1.206,
2.783
5.566,29
1.855,43
16.327,78
434,34
94,11
217,47
434,34
144,78
1.274,08
9.225,06
1.199,26
2.767,52
5.535,04
1.845,01
16.236,11
4.524,55
1.470,48
3.393,41
6.786,83
2.262,28




FFS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI
CNPJ: 28.453.163/0001-49

Livro Diario

Data
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28/01/2022
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28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022

Devedora

1.1.02.003.00096
2.1.01.001.20000
2.1.01.005.00531
2.1.01.004.00521
8.5.02.002.02070
2.1.01.004.00521
2.1.01.004.00521
2.1.01.004.00521
2.1.01.004.00521
2.1.01.004.00521
8.5.02.002.02070
2.1.01.001.20000
2.1.01.005.00531
2.1.01.005.00531
2.1.01.005.00531
2.1.01.004.00521
2.1.01.004.00521
2.1.01.004.00521
1.1.01.002.00041
1.1.02.003.00091
1.1.02.003.00093
1.1.02.003.00092
1.1.02.003.00095
1.1.02.003.00097
1.1.02.003.00096
1.1.02.003.00091
1.1.02.003.00093
1.1.02.003.00092
1.1.02.003.00095
1.1.02.003.00097
1.1.02.003.00096
1.1.02.003.00091
1.1.02.003.00093
1.1.02.003.00092
1.1.02.003.00095
1.1.02.003.00097
1.1.02.003.00096
2.1.01.005.00531
2.1.01.005.00530
2.1.01.006.00545
8.5.02.002.02070
2.1.01.004.00521
8.3.02.001.00988
8.3.02.001.00988
8.5.02.002.02070
2.1.01.004.00521
8.5.02.002.02070
2.1.01.004.00521
1.1.01.002.00041
1.1.02.003.00091
1.1.02.003.00093
1.1.02.003.00092
1.1.02.003.00095
1.1.02.003.00097
1.1.02.003.00096
8.5.02.002.02070
2.1.01.001.20000

Credora

1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
2.1.01.001.20000
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
2.1.01.001.20000
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
8.1.01.002.00775
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.002.00041
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
2.1.01.005.00531
2.1.01.005.00531
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
2.1.01.001.20000
1.1.01.001.00001
8.1.01.002.00775
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
1.1.01.001.00001
2.1.01.001.20000
1.1.01.001.00001

Documento

180620

000608

160478

Ordem

0100284
0100320
0100221
0100224
0100314
0100225
0100229
0100231
0100235
0100236
0100311
0100321
0100228
0100230
0100234
0100232
0100227
0100233
0100252
0100285
0100286
0100287
0100288
0100289
0100290
0100291
0100292
0100293
0100294
0100295
0100296
0100297
0100298
0100299
0100300
0100301
0100302
0100226
0100220
0100222
0100309
0100237
0100245
0100246
0100317
0100238
0100312
0100240
0100253
0100303
0100304
0100305
0100306
0100307
0100308
0100310
0100322
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N/
Ve

P

Historico Valor

INSS retido cf. nf. 39 19.908,03
Pagamento duplicata cf. nf. 6.845,42
Pagamento SEFIP ref. 12/2021 13.733,54
Pgto. Rescisao NEUSA MARA MIRANDA 822,03
Compra a prazo cf. nf. 005213 1.500,53
Pgto. Rescisao MISLEINE FERNANDES MEIRA 413,09
Pgto. Rescisao CARLOS FERNANDO FILLA 472,42
Pgto. Rescisao SILENE DOS SANTOS ALVES 505,91
Pgto. Rescisao CEZAR LUIZ GONCALVES 477,05
Pgto. Rescisao CARLOS FERNANDES 505,91
Compra a prazo cf. nf. 000608 3.840,00
Pagamento duplicata cf. nf. 000608 3.840,00
Pgto. GRRF CARLOS FERNANDO FILLA 28,70
Pgto. GRRF SILENE DOS SANTOS ALVES 33,30
Pgto. GRRF CEZAR LUIZ GONGALVES 29,55
Pgto. Rescisao LUCILEIDE ARAUJO 505,42
Pgto. Rescisao DOUGLAS VINICIUS PACHECO 493,89
Pgto. Rescisao SUELLEN CORREA CEZAR 666,05
Servigos do dia cf. nota 323.806,20
ISS retido cf. nf. 43 2.851,82
PIS retido cf. nf. 43 617,89
IRRF retido cf. nf. 43 1.425,91
Cofins retido cf. nf. 43 2.851,82
CSL retido cf. nf. 43 950,61
INSS retido cf. nf. 43 8.365,34
ISS retido cf. nf. 46 4.702,22
PIS retido cf. nf. 46 611,29
IRRF retido cf. nf. 46 1.410,66
Cofins retido cf. nf. 46 2.821,33
CSL retido cf. nf. 46 940,44
INSS retido cf. nf. 46 8.275,90
ISS retido cf. nf. 44 2.694,02
PIS retido cf. nf. 44 875,56
IRRF retido cf. nf. 44 2.020,52
Cofins retido cf. nf. 44 4.041,04
CSL retido cf. nf. 44 1.347,01
INSS retido cf. nf. 44 11.853,71
Pgto. GRRF DOUGLAS VINICIUS PACHECO DOS 31,44
Pagamento GPS ref. 12/2021 55.232,16
Pagamento IRRF empregado ref. 12/2021 979,65
Servigos tomados do dia cf. nota 4.000,00
Pgto. Rescisao TATIANA DE LOURDES DOS SA 663,99
Multa resciséria JULIANA CRISTINA RUIZ 45,89
Multa resciséria AMANDA OLIVEIRA SANTOS 66,96
Entradas do dia cf. nota 2.826,00
Pgto. Rescisao ALBERTO LUIZ PRAXEDES OLT 246,13
Compra a prazo cf. nf. 005225 3.002,84
Pgto. Rescisao AMANDA VITORIA SILVA DE O 828,65
Servigos do dia cf. nota 1.284,35
ISS retido cf. nf. 47 64,22

PIS retido cf. nf. 47 8,35

IRRF retido cf. nf. 47 19,27
Cofins retido cf. nf. 47 38,53
CSL retido cf. nf. 47 12,84
INSS retido cf. nf. 47 113,02
Compra a prazo cf. nf. 160478 129,00
Pagamento duplicata cf. nf. 160478 129,00
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FFS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI

CNPJ: 28.453.163/0001-49 Fl. 4
Livro Diario

Data Devedora Credora Documento Ordem Historico Valor
29/01/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.001.00001 005213 0100323 Pagamento duplicata cf. nf. 005213 1.500,53
30/01/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 0100239 Pgto. Rescisao EDINELE DORNELES 973,32
30/01/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 0100241 Pgto. Rescisao ANTONIO GOMES PEREIRA 1.018,41
31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0100173 DESCONTO DSR MES ANTERIOR a pagar 314,69
31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0100174 DESC. DSR a pagar 673,88
31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0100175 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 21,10
31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0100176 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 1.385,16
31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0100177 DESC. VALE ALIMENTACAO a pagar 18.872,68
31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0100178 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 1.241,56
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100179 SALARIO a pagar 235.346,02
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100180 CREDITO EXCESSO DESCONTO a pagar 103,22
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100181 COMPL. DE SALARIO MES ANTERIOR a pa 258,87
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100182 ADICIONAL NOTURNO 20% horas a pagar 617,50
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100183 DSR s/ ADICIONAL NOTURNO 20% horas 148,18
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100184 BONIFICACAO a pagar 120,50
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100185 ASSID 10% N USAR TROCAR POR187 a pa 13.057,8f
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100186 DSR s/ ASSID 10% N USAR TROCAR POR1 3.063,7‘
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100187 PERICULOSIDADE a pagar 1.281,03
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100188 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 6.728,97
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100189 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 28.641,92
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100190 COMPLEMENTO DE PISO SALARIAL a paga 465,95
31/01/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0100191 Desconto de I.R.R.F. 955,05
31/01/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0100192 Salario familia a pagar 1.980,02
31/01/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0100193 F.G.T.S. 130. salario a pagar 17,81
31/01/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0100194 F.G.T.S. a pagar 23.535,80
31/01/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0100195 Desconto de INSS RCT 776,47
31/01/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0100196 Desconto de INSS 130 RCT 47,16
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100197 DESC. DSR REF. FALTAS INJUST. a pag 269,68
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100198 DESC. DSR FALTAS a pagar 636,40
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100199 DESCONTO DSR MES ANTERIOR a pagar 74,87
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100200 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 38,68
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100201 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 1.796,90
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100202 DESC. FALTA TRABALHO a pagar 317,31
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0100203 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 112:91
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00982 0100204 INDENIZACAO CONT EXPERIENCIA D a pa 197,69
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0100205 DESC. V ALIM NAO UTILIZADO a pagar 161,0
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0100206 DESC. VALE ALIMENTACAO a pagar 211,
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0100207 DESC. VT NAO UTILIZADO a pagar 253,00
31/01/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0100208 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 1.196,00
31/01/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00521 0100209 Salario familia RCT a pagar 39,69
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0100210 VALE ALIMENTACAO a pagar 828,00
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0100211 ASSID 10% N USAR TROCAR POR187 a pa 930,50
31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0100212 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 1.740,69
31/01/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0100213 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 696,65
31/01/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0100214 SALDO DE SALARIO a pagar 10.903,33
31/01/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0100215 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 2.090,00
31/01/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0100216 130. SALARIO NA RCT a pagar 629,08
31/01/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0100217 FGTS RCT a pagar 310,09
31/01/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0100218 Desconto de I.N.S.S. 22.876,24
31/01/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0100219 INSS empresa a pagar 68.607,43
31/01/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 0100242 Pgto. Rescisao MARCILENE CARVALHO 183,57
31/01/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 0100243 Pgto. Rescisao JULIANA CRISTINA RUIZ 1.369,97
31/01/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 0100244 Pgto. Rescisao AMANDA OLIVEIRA SANTOS MA 1.156,59
31/01/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.001.00001 005225 0100324 Pagamento duplicata cf. nf. 005225 3.002,84
31/01/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0100325 Valor do ISS do mes 31.226,53
31/01/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0100326 Compensacao ISS retido 31.226,53
31/01/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0100327 Simples a recolher 37.153,15
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31/01/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0100328 Compensagao de INSS 83.628,05
02/02/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00041 0200211 Pgto. Rescisao JOAO CARLOS D 1.288,50
02/02/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0200212 Pgto. GRRF JULIANA CRISTI 160,63
02/02/2022 1.1.01.002.00041 8.1.01.002.00775 0200232 Servigos do dia cf. nota 347.829,61
02/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.001.00001 0200236 ISS retido cf. nf. 52 3.049,88
02/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.001.00001 0200237 INSS retido cf. nf. 52 8.946,30
02/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.001.00001 0200238 ISS retido cf. nf. 51 64,22
02/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.001.00001 0200239 INSS retido cf. nf. 51 113,02
02/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200240 ISS retido cf. nf. 54 5.091,08
02/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200241 INSS retido cf. nf. 54 8.960,29
02/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200242 ISS retido cf. nf. 53 2.861,22
02/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200243 INSS retido cf. nf. 53 12.589,39
03/02/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0200229 Multa resciséria MARCOS TADEU DA SILVA 76,66
03/02/2022 1.1.01.002.00041 8.1.01.002.00775 0200233 Servigos do dia cf. nota 82.227,41
03/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200244 ISS retido cf. nf. 55 330,51
03/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200245 ISS retido cf. nf. 56 237,89
03/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200246 ISS retido cf. nf. 57 121,53
03/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200247 ISS retido cf. nf. 58 120,62
03/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200248 1SS retido cf. nf. 59 393,89
03/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200249 ISS retido cf. nf. 60 440,10
03/02/2022 8.5.02.002.02070 2.1.01.001.20000 0200295 Compra a prazo cf. nf. 183697 717,24
04/02/2022 8.5.02.002.02070 2.1.01.001.20000 0200298 Compra a prazo cf. nf. 000751 5.330,80
04/02/2022 8.5.02.002.02070 2.1.01.001.20000 0200300 Compra a prazo cf. nf. 005244 1.501,54
04/02/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.001.00001 000751 0200306 Pagamento duplicata cf. nf. 000751 5.330,80
05/02/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00041 0200230 Pgto de Salérios cf. rec. ref. 01/2022 66.060,05
05/02/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00041 0200231 Pgto de Salérios cf. rec. ref. 01/2022 179.413,39
07/02/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00041 0200209 Pagamento SEFIP ref. 01/2022 23.535,80
07/02/2022 1.1.01.002.00041 8.1.01.002.00775 0200234 Servigos do dia cf. nota 43.935,37
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200250 ISS retido cf. nf. 70 87,60
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200251 INSS retido cf. nf. 70 481,80
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200252 ISS retido cf. nf. 80 142,86
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200253 INSS retido cf. nf. 80 785,70
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200254 ISS retido cf. nf. 71 66,04
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200255 INSS retido cf. nf. 71 481,80
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200256 ISS retido cf. nf. 62 17,52
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200257 INSS retido cf. nf. 62 96,36
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200258 ISS retido cf. nf. 72 61,99
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200259 INSS retido cf. nf. 72 340,96
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200260 ISS retido cf. nf. 63 29,66
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200261 INSS retido cf. nf. 63 163,13
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200262 ISS retido cf. nf. 73 16,85
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200263 INSS retido cf. nf. 73 92,65
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200264 ISS retido cf. nf. 64 17,52
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200265 INSS retido cf. nf. 64 96,36
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200266 ISS retido cf. nf. 74 16,85
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200267 INSS retido cf. nf. 74 92,65
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200268 ISS retido cf. nf. 65 125,34
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200269 INSS retido cf. nf. 65 689,34
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200270 ISS retido cf. nf. 75 35,04
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200271 INSS retido cf. nf. 75 192,72
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200272 ISS retido cf. nf. 66 74,12
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200273 INSS retido cf. nf. 66 407,67
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200274 ISS retido cf. nf. 76 35,04
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200275 INSS retido cf. nf. 76 192,72
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200276 ISS retido cf. nf. 67 35,04
07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200277 INSS retido cf. nf. 67 192,72
07/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00041 0200278 ISS retido cf. nf. 77 26,95
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07/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00041 0200279 INSS retido cf. nf. 77 148,24